
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

Chamrousse - Vaulnaveys-le-haut - Vaulnaveys-le-bas -
Vizille LYCÉE Portes de l'Oisans - COLLÈGE Les Mattons

Horaires valables 
à partir du  
4 novembre 2024

182-03 182-01 187-01 282-01 282-03 182-05 287-01
ALLER LMMeJV
Office du Tourisme 06:45
Mairie 06:50
Le Fujarey 07:10
Montgardier 07:13
Belmont 07:15
 La Chapelle 07:05 | 08:05
Les Blaches 07:06 | 08:06
Les Davids 07:10 | 08:07
Les Blanchères 07:14 | 08:11
Les Roux | 07:17 08:12
Saint-Georges d'Uriage | 07:18 08:13
La Tuilerie | | 07:10 | 08:17
Les Alberges | 07:19 * 07:12 | 08:18
Les Guichards 07:10 | | | 07:12 08:16 |
Ecole Jules Bruant 07:11 | | | 07:23 | 08:20
Vaulnaveys-le-Haut Le Village 07:13 07:21 | | | 08:19 |
Marchandises 07:15 07:22 | | | 08:21 |
Maison Blanche 07:16 | | 07:18 | | 08:23
Vaulnaveys-le-Bas Le Village 07:18 | | 07:20 | | 08:25
Chemin des Cottes 07:22 | | 07:24 | | 08:29
Les Travers 07:23 | | 07:26 | | 08:30
Le Pont du Mas 07:24 | 07:35 | | | 08:31
Les Corniers 07:26 | 07:37 | | | 08:32
Les Allas 07:28 | 07:39 | | | 08:33
Lycée Portes de l'Oisans 07:35 07:35 07:43 | | 08:35 |
Collège Les Mattons 07:42 07:50 07:40 07:40 08:42 08:45

282-32 182-34 182-32 187-32 282-34 282-36 182-02 282-04 187-02 282-06 182-04 182-06
RETOUR Me LMJV
Lycée Portes de l'Oisans 11:58 12:05 11:58 15:20 16:28 16:28 17:20
Collège Des Mattons 11:10 12:10 | 12:10 12:05 12:05 15:30 15:30 16:40 16:40 16:40 |
Les Allas 11:13 | 12:13 12:13 | | | 15:33 16:43 | | |
Les Corniers 11:14 | 12:14 12:15 | | | 15:34 16:45 | | |
Le Pont du Mas 11:15 | 12:15 12:17 | | | 15:35 16:47 | | |
Les Travers 11:17 | 12:17 | 12:12 | | 15:37 16:49 | | |
Chemin des Cottes 11:18 | 12:18 | 12:13 | | 15:38 | | 16:48 |
Vaulnaveys-le-Bas Le Village 11:20 | 12:20 | 12:15 | | 15:40 | 16:50 | |
Maison Blanche 11:22 | 12:22 | 12:17 | | 15:42 | 16:52 | |
Marchandises 11:24 12:19 12:24 | | | 15:39 | | | 16:49 17:37
Vaulnaveys-le-Haut Le Village 11:25 12:20 12:25 | | | 15:40 | | | 16:50 17:38
Ecole Jules Bruant 11:26 | 12:26 | | 12:21 | 15:46 16:52 | | 17:39
Les Guichards 11:28 | 12:28 | | 12:23 | 15:48 | 16:55 | 17:41
Les Alberges 11:30 | 12:30 | 12:25 | 15:50 | 17:02 | 17:43
La Tuilerie 11:35 | 12:26 12:30 | 15:53 | 17:07 | |
St Georges d'Uriage | 12:27 15:43 17:01 | 17:51
Les Roux | | 15:44 17:02 | 17:52
 La Chapelle 12:28 | 15:45 | 16:58 17:53
Les Blaches 12:31 | 15:48 | 17:01 17:56
Les Davids 12:33 | 16:00 | 17:03 17:58
Les Blanchères  12:38 | 16:05 | 17:08 18:03
Belmont 12:29 17:05
Montgardier 12:31 17:07
Le Fujarey 12:34 17:10
Mairie 12:54 17:30
Office du Tourisme 12:59 17:35  

VAULNAVEYS-
LE-HAUT

VAULNAVEYS-
LE-BAS

VIZILLE

La Tuilerie

Les Guichards

École Jules Bruant

Vaulnaveys-le-Haut
Le Village

Marchandises

Maison Blanche

Vaulnaveys-le-Bas
Le Village

Chemin des Cottes

Les Travers

Le Pont du Mas

Les Corniers

Les
Allas

Les Alberges

Belmont :
arrêt non desservi

Belmont La Chapelle

Le Fujarey

Montgardier

Les Roux

Saint-Georges
d’Uriage

Les Blanchères

Les Davids

LYCÉE
Portes de l’Oisans

Collège Les Mattons

vers Chamrousse

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

Les Blaches

D524

ro
ute

 
d’U

ria
ge

av
en

ue
 

de
s 

Va
uln

av
ey

s

D5
24

ave
nue

 
d’U

ria
ge

D52
4

D111

route de Prémol

D1
11

D5e

*Arrêt en provenance de Chamrousse, correspondance avec la ligne       en direction de Gières.


